

Vestjysk Træemballage ApS

Algade 20, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 99 48 37

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Carsten Lund
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Træemballage ApS Algade 20 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 99 48 37
	Stiftet: 29. december 2003
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Carsten Lund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Carlund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af træemballage samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.708 t.kr. mod 2.272 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 348 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.566 t.kr. mod 7.692 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 6.874 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst køb af ejendom med dertilhørende produktionsmaskiner.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.899 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 13,0 % af de samlede aktiver på 14.566 t.kr., hvilket er et fald på 13,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.707.933	2.271.652
Distributionsomkostninger	-333.062	-260.709
Administrationsomkostninger	-1.606.136	-1.217.049
Andre driftsomkostninger	-52.200	0
Resultat før finansielle poster	716.535	793.894
Finansielle indtægter	8.636	3.776
2 Finansielle omkostninger	-267.596	-171.801
Resultat før skat	457.575	625.869
Skat af årets resultat	-109.269	-141.152
Årets resultat	348.306	484.717
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-151.694	-15.283
Disponeret i alt	348.306	484.717

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.173.886	1.609.382
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.062.393	1.215.236
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.236.279</u>	<u>2.824.618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.236.279</u>	<u>2.824.618</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.010.701	2.512.777
	Varebeholdninger i alt	<u>4.010.701</u>	<u>2.512.777</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.576.079	2.205.919
	Andre tilgodehavender	704.766	23.339
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.703	0
	Periodeafgrænsningsposter	20.310	113.215
	Tilgodehavender i alt	<u>3.304.858</u>	<u>2.342.473</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	14.622	12.388
	Værdipapirer i alt	<u>14.622</u>	<u>12.388</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.330.181</u>	<u>4.867.638</u>
	Aktiver i alt	<u>14.566.460</u>	<u>7.692.256</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	210.000	210.000
7 Overført resultat	1.188.990	1.340.684
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	1.898.990	2.050.684
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.796	46.771
Hensatte forpligtelser i alt	109.796	46.771
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.011.146	933.102
Leasingforpligtelser	1.866.296	406.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.877.442	1.339.359
Gældsforpligtelser	1.041.396	282.044
Gæld til pengeinstitutter	3.842.063	1.809.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	885.128	722.283
Gæld til tilknyttet virksomhed	126.102	45.240
Selskabsskat	46.244	108.809
Anden gæld	2.739.299	1.287.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.680.232	4.255.442
Gældsforpligtelser i alt	12.557.674	5.594.801
Passiver i alt	14.566.460	7.692.256

1 Medarbejderforhold

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	6.219.980	5.279.871
Pensioner	449.395	356.686
Andre omkostninger til social sikring	72.946	70.971
Personaleomkostninger i øvrigt	193.233	119.450
	<u>6.935.554</u>	<u>5.826.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	2.424	0
Andre finansielle omkostninger	265.172	171.801
	<u>267.596</u>	<u>171.801</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.077.731	1.900.889
Tilgang i årets løb	1.655.784	176.842
Kostpris 31. december	<u>3.733.515</u>	<u>2.077.731</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-468.350	-388.162
Årets afskrivninger	-91.279	-80.187
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-559.629</u>	<u>-468.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.173.886</u>	<u>1.609.382</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>4.949.700</u>	<u>1.333.300</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	4.149.321	3.728.179
Tilgang i årets løb	3.451.158	421.140
Afgang i årets løb	-162.000	0
Kostpris 31. december	7.438.479	4.149.319
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.934.085	-2.571.391
Årets afskrivninger	-479.801	-362.692
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	37.800	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.376.086	-2.934.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.062.393	1.215.236
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.285.147	758.881
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2018
		3.703
	31/12 2018	31/12 2017
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	210.000	210.000
	210.000	210.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.340.684	1.355.967
Årets overførte resultat	-151.694	-15.283
	1.188.990	1.340.684

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.138 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.174 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.791 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.842 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	4.011 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.576 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.063 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carlund Holding ApS, CVR-nr. 29 51 01 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
